
════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

Als de gebruiker het product aanwendt voor andere doeleinden als staat vermeld in dit document, dan kan NV Werti niet 

verantwoordelijk gesteld worden voor eventuele verwikkelingen. 

De verpakkingen zijn niet geschikt voor het verpakken van voeding voor zuigelingen. 

NV WERTI 
 

IMPORT & EXPORT 

 

Ridderstraat 9 – B-3800 Sint-Truiden 

Tel. 0032-11/68.74.62   0032-11/68.24.76     Fax 0032-11/68.46.51 

sales@werti-verpakkingen.com ● www.werti.be 

BTW / TVA BE 0454.023.049 RBR Hasselt 

══════════════════════════════════════════════════════ 

 

Verklaring van overeenstemming voor materialen en voorwerpen bestemd om met 

levensmiddelen in contact te komen 

 

══════════════════════════════════════════════════════ 

 

NV Werti 

 

Verklaart dat de hieronder beschreven producten: 

 Plastic potjes en deksel in kunststof 

 Serie 183 – TSQ – Ronde pot met/zonder veiligheidssluiting – 

Serie 108 deksel met veiligheidssluiting – bierbeker – 

medicijnglas – dessertcup – WOS4 – 1OZ 

 Materiaal: Polypropyleen (PP) 

 

In overeenstemming zijn met de Europese Verordeningen 1935/2004 van het Europees 

Parlement en de Raad van 27 oktober 2004 en 10/2011 van de Commissie van 14 januari 2011 

betreffende materialen en voorwerpen van kunststof, bestemd om met levensmiddelen in 

contact te komen onder de volgende gebruiksomstandigheden: 

 

 Type levensmiddel bestemd om met het materiaal/voorwerp in contact te komen 

o Alle levensmiddelen 

 Bewaartijd 

o < 2 jaar 

 Bewaartemperatuur 

o > 15 ° C ; < 25° C 

 Eventuele behandeling van het materiaal / voorwerp 

o – 18° C ; + 100° C 

 Verhouding oppervlakte / volume 

o Theoretisch wordt aangenomen dat 1 KG voeding verpakt wordt met 6dm² 

verpakking 

 

 

Dit document heeft een geldigheidsduur van 5 jaar en vervangt alle voorafgaande documenten. 

 

 

Gedaan te Sint-Truiden op 01/10/2013, 

 

 

 

 

 

 

H. Tilly 

 



════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

Als de gebruiker het product aanwendt voor andere doeleinden als staat vermeld in dit document, dan kan NV Werti niet 

verantwoordelijk gesteld worden voor eventuele verwikkelingen. 

De verpakkingen zijn niet geschikt voor het verpakken van voeding voor zuigelingen. 

NV WERTI 
 

IMPORT & EXPORT 

 

Ridderstraat 9 – B-3800 Sint-Truiden 

Tel. 0032-11/68.74.62   0032-11/68.24.76     Fax 0032-11/68.46.51 

sales@werti-verpakkingen.com ● www.werti.be 

BTW / TVA BE 0454.023.049 RBR Hasselt 

══════════════════════════════════════════════════════ 

 

Verklaring van overeenstemming voor materialen en voorwerpen bestemd om met 

levensmiddelen in contact te komen 

 

══════════════════════════════════════════════════════ 

 

Artikelnummer Benaming EAN-Code 

(karton) 

EAN-Code 

(verpakking) 
101032 Herbruikbaar bierglas-PP-"Spuitgiet" 5420001885607 5420001830249 

101090 Medicijnglas - Transparant 5420001885867 5420001809900 

102021 Sauscup-WOS4-60cc-Ø 53mm 5420001882583 5420001801102 

102028 Botercups 30ml transpPP met transp deksel-1OZ 5420001883177 5420001801126 

102029 Botercups 30ml-wit-PP-met transp deksel-1OZ 5420001883306 5420001801140 

104050 Slagerbak rechth.-deksel-spuitgiet-veiligh.sluiting 5420001885294 5420001805582 

108051 Dessertcup op voet-210cc-PP-Ø 95mm-in box 5420001885256 5420001801638 

108054 Dessertcup op voet 210cc PP ZWART Ø 95mm 5420001886048 5420001806329 

109006 Microbak rechth.+ deksel-500cc-transp-SP-serie 183 5420001881746 5420001801904 

109030 Soeppot rond-1000cc-transp-T32RD 5420001885195 5420001804189 

109031 Soeppot rond-500cc-transp-T20RD 5420001885201 5420001804196 

109032 Soeppot rond-350cc-transp-T12B 5420001882453 5420001804141 

109033 Soeppot rond-165cc-transp-T5RD 5420001884273 5420001814010 

109034 Saladebox vierkant + deksel-650cc-transp-TSQ-650 5420001884280 5420001802840 

109035 Saladebox vierkant + deksel - 3000cc - transp 5420001886918 5420001802857 

109051 Microbak rechth.-500cc-transp-SP-serie 183 5420001885454 5420001801942 

109052 Microbak rechth.-650cc-transp-SP-serie 183 5420001885461 5420001801959 

109053 Microbak rechth.-750cc-transp-SP-serie 183 5420001885478 5420001801966 

109054 Microbak rechth.-1000cc-transp-SP-serie 183 5420001885485 5420001801973 

109055 Microbak rechth.-deksel-transp-SP-serie 183 5420001885492 5420001801980 

109080 Deksel voor soeppot 350cc-500cc-1000cc 5420001885218 5420001814096 

109081 Deksel voor soeppot 165cc(T5RD) 5420001885553 5420001814058 

109083 Soeppot rond - 500cc + deksel - T20 RD  5420001885317 5420001814034 

109084 Ronde pot 210cc+deksel met veilig.sluiting-Ø 95mm 5420001885348 n.v.t. 

109085 Ronde pot 280cc+deksel met veilig.sluiting-Ø 95mm 5420001885614 n.v.t. 

109086 Ronde pot 365cc+deksel met veilig.ssluiting-Ø 95mm 5420001885355 n.v.t. 

109087 Ronde pot 1025cc+deksel met veilig.sluiting-Ø 118mm 5420001885362 n.v.t. 

109088 Ronde pot 365cc-T250E met veilig.heidssl.-Ø 118mm n.v.t. n.v.t. 

109089 Ronde pot 565cc-T20E met veilig.sluiting-Ø 118mm n.v.t. n.v.t. 

192021 Sauscup-WOS4 in box-60cc-Ø 53mm. 5420001883399 5420001801102 

999933 Transp. deksel voor soeppot 350cc-500cc-1000cc 5420001885218 5420001814096 

 


